8
6

                                                   [image: image1.wmf]
        ГЛУСКI     РАЁННЫ                              ГЛУССКИЙ   РАЙОННЫЙ

 ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ                     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

 ЗАВАЛОЧЫЦКI СЕЛЬСКI                ЗАВОЛОЧИЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      Р А Ш Э Н Н Е                                                  Р Е Ш Е Н И Е

 17 декабря 2014 г.  № 6-1
           аг. Завалочыцы                                              аг. Заволочицы

О   внесении    изменений   в   решение

Заволочицкого      сельского     Совета

депутатов от 27 декабря 2013 г. № 33-4

         На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Заволочицкий сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести  в  решение Заволочицкого  сельского Совета депутатов от 27 декабря  2013 г. № 33-4 «О бюджете сельсовета на 2014 год» следующие изменения:

          1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
          «1. Утвердить бюджет сельсовета на 2014 год по расходам в сумме 446 549,0 тысячи рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 446 549,0 тысячи рублей.»;

          1.2. в пункте 2:

 в абзаце втором цифры «427 849,0» заменить цифрами «446 549,0»;

 в абзаце третьем цифры «427 849,0» заменить цифрами «446 549,0»;

          1.3. приложения 1, 2, 3, 4 изложить в следующей редакции:

                                                                                       «Приложение 1

                                                                                       к решению

                                                                                       Заволочицкого сельского

                                                                                       Совета депутатов

                                                                                       27.12.2013 № 33-4

                                                                                       (в редакции решения

                                                                                       Заволочицкого сельского

                                                                                       Совета депутатов

                                                                                       17.12.2014 № 6-1)

ДОХОДЫ

бюджета  сельсовета
                                                                                                            (тысяч рублей)

Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид налога
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Налоговые доходы
	1
	0
	0
	00
	00
	206 020,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	172 662,0

	Налоги на доходы, уплаченные физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	172 662,0

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	172 662,0

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	26 329,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	9 107,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	9 107,0

	Налог на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	17 222,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	17 222,0

	Налоги на товары (работы, услуги)
	1
	4
	0
	00
	00
	4 091,0

	Налоги и сборы на отдельные виды деятельности
	1
	4
	3
	00
	00
	4 091,0

	Налоги и сборы на отдельные виды деятельности
	1
	4
	3
	16
	00
	4 091,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	2 938,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	2 938,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	2 938,0

	Неналоговые доходы
	3
	0
	0
	00
	00
	14 858,0

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	1 629,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	1 629,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	1 629,0

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	13 229,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсация расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	13 229,0

	Компенсация расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	13 229,0

	Безвозмездные поступления
	4
	0
	0
	00
	00
	225 671,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	225 671,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	225 671,0

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	210 671,0

	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	15 000,0

	Всего доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	446 549,0

                                                                                        Приложение 2
                                                                                        к решению

                                                                                        Заволочицкого сельского

                                                                                        Совета депутатов

                                                                                        27.12.2013 № 33-4
                                                                                        (в редакции решения

                                                                                        Заволочицкого сельского

                                                                                        Совета депутатов

                                                                                        17.12.2014 № 6-1)

РАСХОДЫ

бюджета  сельсовета   по   функциональной
классификации   расходов бюджета   по  разделам,

подразделам и видам расходов

                                                                                                          (тысяч рублей)
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	Общегосударственная деятельность
	01
	00
	00
	349 215,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	345 544,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	345 544,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	3 671,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	3 671,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	06
	00
	00
	96 434,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	96 434,0

	Социальная политика
	10
	00
	00
	900,0

	Другие вопросы в области социальной политики
	10
	08
	00
	900,0

	Всего расходов
	00
	00
	00
	446 549,0

                                                                                              Приложение 3
                                                                                        к решению

                                                                                        Заволочицкого сельского

                                                                                        Совета депутатов

                                                                                        27.12.2013 № 33-4
                                                                                        (в редакции решения

                                                                                        Заволочицкого сельского

                                                                                        Совета депутатов

                                                                                        17.12.2014 № 6-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных назначений по распорядителю

бюджетных средств в соответствии с ведомственной

классификацией расходов бюджета сельсовета

и  функциональной  классификацией расходов

бюджета

(тысяч рублей)
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Заволочицкий сельский исполнительный комитет Глусского  района
	010
	00
	00
	00
	446 549,0

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	349 215,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	345 544,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	345 544,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	3 671,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	3 671,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	96 434,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	96 434,0

	Социальная политика
	010
	10
	00
	00
	900,0

	Другие вопросы в области социальной политики
	010
	10
	08
	00
	900,0

                                                                                    Приложение 4
                                                                                    к решению

                                                                                    Заволочицкого сельского

                                                                                    Совета  депутатов
                                                                                    27.12.2013 № 33-4

                                                                                    (в редакции решения

                                                                                    Заволочицкого сельского

                                                                                    Совета депутатов

                                                                                    17.12.2014 № 6-1)

ПЕРЕЧЕНЬ
бюджетных программ, финансирование

которых     предусматривается   за  счет                                                           средств         бюджета            сельсовета

                                                                                                         (тысяч рублей)
	№
п/п
	Наименование программы
	Наименование раздела по функциональ ной классификации расходов
	Заказчик, распорядитель средств
	Объем финансиро- вания

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Государственная программа по  увековечению памяти
	Жилищно-коммунальные услуги и
	Заволочицкий сельский исполнительный
	8 513,0

	1
	2
	3
	4
	5

	защитников Отечества и жертв войн на 2011-2014 годы,

утвержденная постановлением  Совета Министров Республики

Беларусь от 3 декабря 2010 г.

№ 1772 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 300, 5/32956)
	жилищное строительство
	комитет

	     ИТОГО
	8 513,0
	».

            2. Настоящее  решение  вступает   в   силу   после   его   официального опубликования.
Председатель  Заволочицкого
сельского Совета депутатов                                                       А.В.Кременецкий

PAGE